
'-i"

. .l

C.

m""" -.

%- " ..
r ': 0

~_ a"

Olga Želenská Drápalová

Divadelní společnost Háta

Opietalmra 13/933 Praha l Nové Město

e-maii

fČO: 66#52858 D¶Č: CZ 60622Clí1ž

A

... _. . _ _.-. _ _ _ //ct _ _ , ,,_ _ _, _ _ ,_ _,_ _, _,,,_., _ _ _ __ ,__

""339 0,1""

uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

, JŮÁ7O U/ŽÁČ7

h,y //ELů%' U

hA' Lh'~5
autora "

datum a záčátek představeni G" eáá'~ @/9 l"

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo

zajistit volné šatny pro ¢1 žen a 'l" mužů

zajistit přípoj minididku do zesilovače

zabezpečit parkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavbu kulis,otevření zvukovou a osvětlovací kabinu
dvě hodiny před představením
uhradit autorský honorář ve výši LL -a- bruto Dilia Praha Krátkého l Praha 9



.

Za odehrané představení uhradí pořadatel divadelníspoiečnosti Háta

1/ doprava avie - divadelní kulisy
mikrobus - herci a technický personál
osobní vůz - v případě,že v představení hraje víc herců než 7

alikvctem """

C: .0,90 Cl," l- 2,/ °/,," /ZS
3/ honorář ve výši "

,L- 2/°/, l/jj7

slovy """

další náklady "

ubytování herců a technického personálu ----- -

alikvotent

V případě, že s? představení neuskutečni z důvodů oneniocněni,provozních důvodů,
či jiných. Přovozovatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba poí"ada[e]e proti vystavené faktuře:

1/' na konto divadelní spoiečncsíi Háta

2,/ v den odehraného předsim'ení proti proti faktuře

/í'o-// /9 ,A":
V Praze - -----Staládivádelní"5cén"á"Klatovy

PRspčvkovi oÝgijn|z,jce Plzeňského kraje
Divadelní 148, 339 01,4K!atovy
lČ, 00071,

za pořadatele

za!"egisti"ovário Obvodní úřad Praha l Živnostenský cd5or číslo 340001-046397

wwwANadlohata.cz


